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pressa collo polsi da affiancare al Manichino stiracamicie.

Codicl prodottO: 6360, 6370, 6371

Gamma stira camicie: a partire da 100 camicie al giorno

SCOPRI I MACCHINARI
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TREVIL

DESCRIZIONE: Trevilpress CP e una pressa collo polsi salvaspazio altamente sicura e performante. Da affiancare ai

manichini stiracamicie & disponibile in versione con o senza caldaia. |

CARATTERISTICHE
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Ingombri ridotti




“‘ Apparecchi per la stiratura professionale
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Teste rivestite in PTFE

Le teste riscaldate sono rivestite in PTFE, per prevenire la formazione del lucido sui colori scuri. Questo rivestimento utilizza
la stessa tecnologia ampiamente sperimentata per le pentole da cucina: resiste alle alte temperature, all’attrito e alla
pulizia.




“‘ Apparecchi per la stiratura professionale

Aspirazione automatica

L’aspiratore parte automaticamente quando l'operatore preme la forma centrale per posizionare il collo sulla forma.

Tensionamento del collo

Il sistema di tensionamento del collo compensaiil ritiro che puo verificarsi durante il lavaggio.




TREVIL

Gancio

Il pratico gancio permette di appendere le camicie pressate che attendono di essere stirate sul manichino.
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Cesto camicie personalizzato

Questo cesto per le camicie bagnate € montato su rotelle ed & dotato di fondo a molla, che sale man mano che il cesto si
svuota, per evitare all’operatore la fatica di chinarsi. Il suo design personalizzato si adatta perfettamente per essere
posizionato sotto la pressa.




Programmatore elettronico

Il programmatore elettronico puo memorizzare fino a 10 programmi per diversi tipi di camicie. Ogni programma puo essere

modificato secondo le singole necessita.
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TREVIL

Caldaia incorporata

Disponibile in due taglie:

¢ caldaia 6 kW per alimentare solamente la pressa

¢ caldaia 30 kW per alimentare la pressa e lo stiracamicie.

Entrambi i modelli con pompa di alimentazione e scheda per il controllo automatico del livello.

DATI TECNICI

Descrizione

Allacciamento elettrico

Potenza Totale

Potenza aspirazione

Potenza della pompa

Potenza della caldaia

Volume della caldaia

Pressione vapore

Consumo vapore

Pressione aria

Consumo aria

6360

Pressa collo polsi da
affiancare allo stiracamicie
- Senza caldaia

230V 50Hz
220V 60Hz
110V 60Hz

0,45 kW

0,45 kW
0,6 HP

5 bar
72 PSI
8 kg/h
18 lbs/h

6 bar
87 PSI

5,5 Nl/min
0,19 cfm

6370

Pressa collo polsi da
affiancare allo stiracamicie -
Con caldaia 30 kW

400V 3N 50Hz

31,05 kW

0,45 kW
0,6 HP

0,6 kW
0,85 HP

30 kW
26|

5 bar
72 PSI

6 bar

87 PSI

5,5 Nl/min
0,19 cfm

6371

Pressa collo polsi da
affiancare allo stiracamicie -
Con caldaia 6 kW

400V 3N 50Hz

6,05 kW

0,45 kW
0,6 HP

0,6 kW
0,85 HP

6 kW
81

5 bar
72 PSI

6 bar

87 PSI

5,5 Nl/min
0,19 cfm




TREVIL

Ingombro a terra
Dimensioni

Peso netto

6360

650 x 503 mm
26" x 20"

1035x 690 x 1741 mm
41" x 27" x 68"

168 kg
370 lbs

6370

650 x 503 mm
26" x 20"

1035 x 850 x 1741 mm
41" x 33" x 68"

238 kg
525 lbs

6371

650 x 503 mm
26" x 20"

1035x 850 x 1741 mm
41" x33" x 68"

204 kg
450 lbs



